
#N/A

敬具

【書類送付】

・接種予定者リスト

・接種券付き予診票 0部

【確認事項】

・同封する接種予定者リストにより、送付に漏れがないかご確認ください。

・接種券付き予診票につきまして、同一内容のものが複数枚到着した場合はお一人様

　につき１枚（２回分）のみ有効です。（重複分はお手数ですが破棄をお願いします）

【接種までの流れ】

≪通常の医療機関等（連携型接種施設でない）の場合≫
・ 県が用意する接種予約システムにより、接種場所・日時の予約を行うことができます。

・ 住民接種で発行される接種券には「券番号」が付与されますが、医療従事者向け優先

　 接種では「券番号」が発行されないため、県が本システム用に発行した「管理番号」

   を「接種券番号」欄に入力してログインしてください。

  （管理番号は個人に封入する「接種予約システムのご案内」に記載があります）

・予約に当たっては「利用規約」をよくお読みください。

　利用規約（抜粋）

　第７条第２項　予約者が医療従事者等本人である場合は、事前に所属する医療機関等の了承を

　　得た上で予約を行ってください。また、当該医療機関等が予約を本人のために行う場合には、

　　事前に本人の同意を得てください。

　第８条第１項　予約者は、予約日の７日前まで、本サービス上で予約日時の変更やキャンセル

　　ができます。やむを得ない事情により７日を過ぎる場合は、速やかに直接予約した医療機関に

　　連絡するものとします。

　第11条第２項　本サービスによる予約は、当県及び各医療機関が接種の機会を確実に提供する

　　ことを保障するものではありません。

　第３項　本サービスでは１回目の接種予約と２回目の接種予約を同時に行えることとします。　

　第４項　予約者は２回目の接種予約まで予約者の責任により必ず行うものとします。

　（注） 本規約は今後変更する可能性があるため、本システム利用時に最新の内容をご覧ください

2021年3月19日

書類送付のご案内

記

神奈川県ワクチン接種調整事務局

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、下記の書類を送付させて頂きますので、
ご査収くださいますようお願い申し上げます。



・本システムによる予約受付の開始日は、ワクチンの配分が決まり次第、県ホームページや

  本システムのLINE県公式アカウント等によりお知らせします。（４月上旬以降の見込み）

・本システムは、以下のＵＲＬ又は二次元コードからアクセスできます。（県ＨＰにも掲載予定）

　
  ※　県では皆様が本システムにログインできますよう順次登録作業を行っていますが、しばらく日数が

      かかることがあります。必要事項を入力してもログインできなかった方は、後日再度お試しください。

［神奈川県接種予約システム］ ［神奈川県ワクチン医療従事者予約公式LINE］
ＵＲＬ      二次元コード 二次元コード

https://vaccines.sciseed.jp/kanagawa

［予約に関する問合せ先］

  電　話：0570-010865　受付時間：9時から21時（土日祝日含む）

  メール：contact@vaccine-secretariat-kanagawa.com

≪連携型接種施設の場合≫
　貴院が連携型接種施設である場合には、自院の従事者への接種では「接種予約システム」は

使用せず、貴院において接種日時を調整し、ワクチンが届き次第、接種券付き予診票を用いて

速やかに接種を実施くださいますようお願いします。

［副反応に関する問合せ先］

  神奈川県新型コロナウイルスワクチン相談センター（３月22日（月）９時開設予定）

  電　話：045-285-0719


